Resposta ao Requerimento nº 668/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre o CLT – Centro de Lazer do Trabalhador Ayrton Senna.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 18 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

C.l. nº 211/2022-DAI/SG

Em 5 de abril de 2022

Do: Departamento de Assuntos Institucionais

Para: Secretaria de Serviços Públicos

Assunto: Resposta ao Requerimento n2668/2022 de autoria do Vereador Franklin

Duarte de Lima (Proc. Administrativo nº 8192/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 03 (três) dias, contado do seu recebimento, a respeito do

requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em trâmite

direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2. Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovillaQDvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2; Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,

LEANDRO EDUARDO CERBI

DIRETOR DO DEPARTAMENTO/DEASSUNTOS INSTITUCIONAIS

SECRETARIA DE GOVERNO
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

E)

Proc. Leg. nº 1644/2022 [mal

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 668/2022

EMENTA: Informações sobre o CLT — Centro
de Lazer do Trabalhador Ayrton Senna.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1) O acesso ao Centro de Lazer do TrabalhadorAyrton Senna da Silva

(CLT) através da portaria principal está interditado? SAM -

2) Se sim, por quais motivos? Po mansoVÃ Do FBapEa
mA TÔNTE

3) Se não está interditado, por quais motivos fica fechado?

Justificativa:

Frequentadores e colaboradores de empresas da região procuraram

este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 15 de março de 2022.

no
Ss5o
nuõB
ceo
S
ouooo
o
“+c
co
qo
—
n5
qNSqaoS2
coq
Eo
o
—
coSo
—q
193So
eq

z=
uu
OQ

Lu
--x
<>a
£5
Ne
ZL
mnLL
=
oa
og
E
õ
Eg=
D
To
ooq
E
Dno
oo
9e
Eo
E
>ooo
o2n
uu
Aaoqq=
“+o
—
o
Nno
Õõ2a

1

Naoqa
cooo

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Requerimentonº

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19)3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ==

Página 1

acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:5NAO-XPPG-EGK1-150R

Paraveroarquivooriginalea(s)assinatura(s)

assinaturas.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 734/2022/DLE/P

Valinhos, 1 de abril de 2022.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe o requerimento anexo, aprovado pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão

ordinária de 29 de março do corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Requerimento nº 668/2022 - Proc. leg. nº 1644/2022
Assunto: Informações sobre o CLT— Centro de
Lazer do TrabalhadorAyrton Senna.

Exma. Sra.
LUCIMARAGODOYVILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

sq”

[+N
<“r

O
>
À
qc
2?
>oxN
u
>q

Rem
Õ
q
ou

EEoe
E
v
Eqee
E

DUs-os
unoe

Cc

Du

E5
O
OoDno

Rem

E
e
>oSq
Eq
O=
S
E
o
õ
Eqo2
onq
p=
pmÀÚo
o
Õ3
O=O

uv
(72)

ND

DuOo—
wovooSo3o
E

Do

ono=
NDoq
o
T
EoEo
o>5o5o
o-
U>

o
RE

O
o.
oq=
ao
En

sno
no
=s
+
o
=o+c
o
Õ
voo
O.
o
co
19
mM

N
—=

sn
«Og

NNoN=Yo=qo
Eo
o
—
ooo
oo
—o
10oo
q
<L

=
|

uu
Ó
ul-
CE
<L>a
Z
—x
ZL
nr
te
—oO
Ro

Cco
E
o=
fe!o
ooo
E

Dnqo
o=
o=
Cco
E
>
Õoo
o+
N
us

'

N
ANoN=sfo
mM

o
Cc

Ee)o
co
«Oono—o
Oo=
O

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355-www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo camaravalinhos.sp.gov.br

paais PREFEITURA DEE VALINHOS

REF. CI Nº 211/2022 - DAI/SG — REQ. Nº 668/2022

AO DEPTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS— SG
Em resposta ao Requerimento nº 668/2022, tenho a informar:

1. Sim;

2. Aguardando manutenção do tabuleiro da ponte.

à.

SSP, em 07 de abril de 2022.    O LUIZ YANSEN

DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP|
CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93B65T9V16P65W1W
		2022-04-19T13:56:37-0300

		2022-04-19T13:56:37-0300

		2022-04-19T13:56:37-0300

		2022-04-19T13:56:37-0300

		2022-04-19T13:56:37-0300